Indulgentias quod si alias Capellam huiusmodi uisitantibus et inibi
pias elemosinas erogantibus aut alias aliqua alia indulgentia inperpe-
tuum uel ad certum tempus nondum elapsum duratura per nos
concessa fuerit, presentes littere quoad dictam relaxationem nullius
sint | roboris uel momenti. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostre absolutionis confirmationis approbationis suppletionis
concessionis uoluntatis statuti ordinationis relaxationis et uoluntatis
infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis | autem hoc
attemplare presumpserit indignationem omnipotentis dei ac beatorum
Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum. Datum
Rome apud Sanctumpetrum Anno Incarnationis dominice Millesimo
quingentesimo decimo octauo Nono Kal. Februarias | Pontificatus
nostri Anno Sexto ; — |

Das Siegel geht ab.

Baltassar Depiscia
Ja. Questenberg.